
  

 

 

 

PR ES SM ED D EL AN D E  
Ahrensburg i Tyskland den 23 maj 2023  
  

Enkel parametrisering för 
förbättrad säkerhet: 
DEFENSOR-fjärrkontroll från 
ESYLUX 
I och med införandet av rörelsedetektorer för utomhusbruk och 
skymningsrelän i DEFENSOR-serien har ESYLUX gjort byggnadssäkerhet 
till en prioritet. DEFENSOR-fjärrkontrollen är ett komplement till de 
tillgängliga parametriseringsalternativen och gör det möjligt för installatörer 
att ändra alla grundläggande inställningar på ett enkelt sätt. 
 
Sensorbaserad ljusstyrning för utomhusbruk ökar inte bara energieffektiviteten 

och bekvämligheten utan förbättrar även säkerheten runt byggnader. Den 

aspekten var en prioritet när ESYLUX utformade rörelsedetektorer för 

utomhusbruk och skymningsreläer i DEFENSOR-serien. ESYLUX har utvecklat 

en ny fjärrkontroll för parametrisering av de produkterna.  

 

Alla grundläggande inställningar kan anpassas 
Med DEFENSOR-fjärrkontrollen kan installatörer ändra alla grundläggande 

inställningar och anpassa dem efter lokala förhållanden. Det går att ändra 

efterlystid, ljusnivåvärde och automatisk avläsning av aktuellt ljusvärde beroende 

på behoven. Det går även att använda fjärrkontrollen till att ändra 

detektorkänslighet, aktivera impulsläget och ange kontinuerlig belysning i 4 eller 

12 timmar för manuell belysningsväxling utan att behöva trycka på någon knapp.  

 

Intelligent vandalism- och sabotage-skydd 
Beroende på variant har DEFENSOR-rörelsedetektorer en mängd olika 

detekteringsvinklar och 280°- och 230°-varianterna har vridbart sensorhuvud med 



  

 

 

 

intelligent vandalism- och sabotageskydd: om sensorhuvudet utsätts för en kraftig 

stöt förblir belysningen tänd och inkräktaren förblir upplyst av skenet från 

strålkastaren. Detektorerna har en IK07-slagstyrka, kapslingsklassen IP55 och 

överspänningsskydd som överskrider minimikraven med 100 %. Serien innehåller 

även två skymningsrelän.  

 

Alternativt så går det att använda DEFENSOR-fjärrkontrollen som är enklare att 

använda. Det går att kombinera den med ESY-App och ESY-Pen för att ändra 

och använda alla funktioner för serien, inklusive tidsberoende driftlägen och 

efterlystid baserat på rörelseriktningsdetektering. Det går även att använda dem 

till att ange lösenordsskydd för parametrisering. ESY-App innehåller även ett 

mobilt projektbibliotek, med PDF-dokumentation, för installatörer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvecklar, tillverkar och distribuerar intelligenta automations- och 

belysningslösningar för förbättrad livskvalitet och energieffektivitet i 

kontorsbyggnader, skolor och vårdinrättningar. Människors krav och behov är 

centrala för företagets verksamhet. ESYLUX värdesätter i synnerhet enkel 

tillämpning av sina produktlösningar. ESYLUX-kunder och -partner innefattar 

grossister, installationsföretag, el- och belysningskonsulter och arkitekter som litar 

på mer än 50 års erfarenhet av marknaden och personliga specialistråd som 

tillhandahålls av ESYLUX-experter. Dessutom uppfyller ESYLUX de högsta 

kvalitetsstandarderna inom forskning, utveckling och produktion vid den tyska 

anläggningen i Ahrensburg. Vår försäljningsorganisation är global: ESYLUX 

samarbetar med erfarna handelspartner och representeras av ett flertal 

distributionsföretag i Europa, Asien och Oceanien. 

Mer information finns på www.esylux.com 
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Foton och bildtexter 
 

 
DEFENSOR-fjärrkontroll källa: ESYLUX 
Det går att använda DEFENSOR-fjärrkontrollen till att ändra alla grundläggande 

inställningar för rörelsedetektorerna för utomhusbruk och skymningsreläna. 
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